
STREETWORK GABRIEL
KARVINÁ

Cíle služby 

Cílová skupina 

Zásady poskytování
služby 

TERÉNNÍ PROGRAM 

SP
O

LE
ČN

Ě 
T

O
 Z

V
LA

D
N

EM
E

42

Kontakty:
 

Adresa:     Karviná, Poštovní 338/4, 733 01 
Tel:             730 181 926
Adresa:     Orlová Lutyně, Masarykova třída 1000, 735 14   
Tel:             704 675 690
Email:        online@slezskadiakonie.cz 
Web:          onlinekarvina.cz/streetwork-gabriel 
FB:              STREETWORK GABRIEL Karviná, Orlová
                    terénní program 

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA BEZPLATNĚ A ANONYMNĚ. 

   SMLUVNÍ KAPACITA JE 180 KLIENTŮ NA 5 PRACOVNÍKŮ. 

Dostupnost
Diskrétnost a mlčenlivost
Individuálnost
Důstojnost a rovnost
Samostatnost

Provozní doba:
Karviná                             Orlová 
PO - ÚT:     10:00 - 14:00,     PO - ČT:       10:30 - 14:00
ST - ČT:       14:00 - 18:00,     PÁ:               10:30 - 13:00      
Pá:              10:00 - 14:00

Poslání:
Vyhledávat a poté spolupracovat s uživateli nealkoholových
návykových látek v jejich přirozeném prostředí, podporovat je
v řešení životní situace z hlediska sociálního, psychického a
zdravotního a minimalizovat rizika spojená s užíváním
návykových látek. Usilujeme o ochranu veřejnosti před
negativními dopady spojenými s jejich užíváním
prostřednictvím sběru a bezpečné likvidace injekčního
materiálu. 

Injekční uživatelé
návykových látek
žijící, nebo se
zdržující na území
města Karviná,
Orlová. 

Snížit možné riziko
opakovaného použití
injekčního materiálu, jeho
sdílení a přenosu
infekčních onemocnění
mezi uživateli
prostřednictvím distribuce
injekčního materiálu a
jiného zdravotnického
materiálu. 

 

Vést klienty k bezpečnému užívání jak
pro ně, tak pro okolí. 

Motivovat klienty ke změně, která může
vést k abstinenci a k případné budoucí
léčbě. 
 
Napomáhat klientům řešit jejich životní
situace (práce, bydlení, finance, rodina,
atd.), které mohou vést k zlepšení nebo
stabilizaci kvality jejich života. 


